DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 10 de Abr de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1080

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 5

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230327001/2023 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 202302014/23 – CPL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA,
EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230327001/2023. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 202302014/23 - CPL. ATA DE REGISTRO
DE PREÇO: 010/2023 . PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º
011/2023. CONTRATADO: C TOBIAS C DE CASTRO LTDA ,
CNPJ: 39.519.860/0001-71, endereço Av. Francisco Tobias, n°
121, Centro, Magalhães de Almeida - MA, CEP: 65560-000,
representante Sr. Caio Tobias Costa de Castro, RG n°
016652502001-5 SSP MA e do CPF: 019.023-593-48.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE
ALMEIDA ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
OBJETO: FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. VALOR: R$ 675.000,00
(Seiscentos e setenta e cinco mil reais), VIGÊNCIA: 27/03/2024.
RECURSO: 04.122.0050.2006.0000 - MANUT. E FUNC. DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 33.90.30 - MATERIAL DE
CONSUMO. ASSINATURA DO CONTRATO: 27 de março de
2023. FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO, SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE FINANÇAS DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: b9f4c38e969f58e486950cc4df5bfae3d36ef9cf

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230314004/2023 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 2022012

 REFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA,
EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230314004/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 2022012 - CPL - MA. ATA DE REGISTRO
DE PREÇO: 005/2022. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º
011/2022. CONTRATADO: MAGAZINE RIO PARNAIBA -
RIZOMAR M DA COSTA ME, CNPJ/MF: 23.880.579/0001-20,
Endereço: Rua Benedito Romão de Sousa, 227, Centro, CEP:
65.560-000, Magalhães de Almeida - MA, representado neste ato
por Rizomar Marques da Costa CPF: 007.404.853-85 e RG:
0294037420054-SSP/MA, CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
PERMANENTE E ELETRODOMÉSTICO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. VALOR: R$ 203.811,21
(Duzentos e três mil, oitocentos e onze reais e vinte e
um centavos). VIGÊNCIA: 14/03/2024. RECURSO:
08.122.0050.2111.0000 - MANUT. E FUNC. DA SEC. MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL /EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE 4.4.90.52.00. ASSINATURA DO CONTRATO: 14

de março de 2023. LUZIA SANTOS DA SILVA, SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MAGALHÃES DE
ALMEIDA/MA.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 7c4609715a49c8b2aa9976096be30a109aae4a8e

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230314003/2023 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 2022012

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA,
EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230314003/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 2022012 - CPL - MA, ATA DE REGISTRO
DE PREÇO: 005/2022. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º
011/2022. CONTRATADO: MAGAZINE RIO PARNAIBA -
RIZOMAR M DA COSTA ME, CNPJ/MF: 23.880.579/0001-20,
Endereço: Rua Benedito Romão de Sousa, 227, Centro, CEP:
65.560-000, Magalhães de Almeida - MA, representado neste ato
por Rizomar Marques da Costa CPF: 007.404.853-85 e RG:
0294037420054-SSP/MA, CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
PERMANENTE E ELETRODOMÉSTICO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. VALOR: R$ 508.849,22
(Quinhentos e oito mil, oitocentos e quarenta e nove reais e
vinte e dois centavos), VIGÊNCIA: 14/03/2024. RECURSO:
12.365.0832.1054.0000 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA
CRECHES, 12.361.0050.2013.0000 MANUT. DA SEC. MUNI. DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 4.4.90.52.00.
ASSINATURA DO CONTRATO: 14 de março de 2023.
FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
FINANÇAS DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: e92ccc1c8f5b9563d885f10af3df2c008314af77

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230314002/2023 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 2022012

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA,
EXTRATO DE CONTRATO SRP N.º 20230314002/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2022012 - CPL - MA. ATA DE
REGISTRO DE PREÇO: 005/2022. PREGÃO ELETRÔNICO SRP
N.º 011/2022. CONTRATADO: MAGAZINE RIO PARNAIBA -
RIZOMAR M DA COSTA ME, CNPJ/MF: 23.880.579/0001-20,
Endereço: Rua Benedito Romão de Sousa, 227, Centro, CEP:
65.560-000, Magalhães de Almeida - MA, representado neste ato
por Rizomar Marques da Costa CPF: 007.404.853-85 e RG:
0294037420054-SSP/MA, CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
PERMANENTE E ELETRODOMÉSTICO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. VALOR: R$ 232.934,04
(duzentos e trinta e dois mil, novecentos e trinta e quatro
reais e quatro centavos). VIGÊNCIA: 14/03/2024. RECURSO:
04.122.0050.2006.0000 MANUT.E FUNC.DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO -EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE 4.4.90.52.00. ASSINATURA DO CONTRATO: 14
de março de 2023. FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO,
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS DE MAGALHÃES DE

DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 10 de Abr de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1080

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 5

ALMEIDA/MA.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 1f681c094b8794b7340eaa44fc49bd14214395fc

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230314001/2023 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 2022012

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA,
EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230314001/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 2022012 - CPL - MA. ATA DE REGISTRO
DE PREÇO: 005/2022. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º
011/2022. CONTRATADO: MAGAZINE RIO PARNAIBA -
RIZOMAR M DA COSTA ME, CNPJ/MF: 23.880.579/0001-20,
Endereço: Rua Benedito Romão de Sousa, 227, Centro, CEP:
65.560-000, Magalhães de Almeida - MA, representado neste ato
por Rizomar Marques da Costa CPF: 007.404.853-85 e RG:
0294037420054-SSP/MA, CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. OBJETO: REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE E
ELETRODOMÉSTICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE
ALMEIDA/MA. VALOR: R$ 483.189,83 (Quatrocentos e oitenta e
três mil, cento e oitenta e nove reais e oitenta e três centavos),
VIGÊNCIA: 14/03/2024. RECURSO: 10.122.0050.2043.0000
MANUT. E FUNC. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
/EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 4.4.90.52.00.
ASSINATURA DO CONTRATO: 14 de março de 2023.
FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
FINANÇAS DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 7c24660b700d3f30cd50674a110f3e71f0d8b0fc

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230323003/2023 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 202302022/2023 – CPL/MA – PREGÃO

ELETRÔNICO N.º 018/2023

 CONTRATADO: CATEMAR TERRAPLENAGEM E
CONSTRUCOES LTDA, CNPJ 01.382.204/0001-05, sediada em
Estrada Velha, nº 50, Vila Esperança, 65.095-430 - São Luís - MA,
representante GARDÊNIA MENDES AZEVEDO, RG: 1084704991
GEJUSPC-MA, CPF nº 242.397.473-68.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE
ALMEIDA/MA. ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE
ESTRADAS VICINAIS NO TRECHO MURICI DO BAIXÃO
MUNICÍPIO DE MAGALHÃES DE ALMEIDA / MA.
VIGÊNCIA: 31/12/2023. VALOR: R$ 1.612.133,48 (Um milhão,
seiscentos e doze mil, cento e trinta e três reais e quarenta e oito
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  26 782 0730 1035 0000
-  CONST. E REC.DE ESTRADAS VIC.PONTES E BUEIROS-
33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
JURÍDICA. AUTORIZAÇÃO/ASSINATURA: Francisco de Assis
Aragão, Secretário Municipal de Finanças. DATA ASSINATURA:
23/03/2023.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: fb974900540bd72363b7ab3702642fee9eb90275

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230323002/2023 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 202302021/2023 – CPL/MA – PREGÃO

ELETRÔNICO N.º 017/2023

 CONTRATADO: CATEMAR TERRAPLENAGEM E
CONSTRUCOES LTDA, CNPJ 01.382.204/0001-05, sediada em
Estrada Velha, N.º 50, Vila Esperança, 65.095-430 - São Luís - MA,
representante GARDÊNIA MENDES AZEVEDO, RG: 1084704991
GEJUSPC/MA, CPF N.º 242.397.473-68.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE
ALMEIDA/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE
ESTRADAS VICINAIS NO TRECHO CANABRAVINHA AO
BAIXÃO, MUNICÍPIO DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA.
VIGÊNCIA: 31/12/2023. VALOR: R$ 978.887,98 (Novecentos e
setenta e oito mil, Oitocentos e oitenta e sete reais e noventa e oito
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 26. 782. 0730. 1035.
0000 CONST. E REC. DE ESTRADAS VIC. PONTES E BUEIROS-
33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
JURÍDICA. AUTORIZAÇÃO/ASSINATURA: Francisco de Assis
Aragão, Secretário Municipal de Finanças. DATA ASSINATURA:
23/03/2023.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: b2c026693433b18cf8b60377842c435392823e6f

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230323001/2023 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 202302019/2023 – CPL/MA – PREGÃO

ELETRÔNICO N.º 015/2023

 CONTRATADO:  CATEMAR TERRAPLENAGEM E
CONSTRUCOES LTDA. CNPJ 01.382.204/0001-05, sediada em
Estrada Velha, N.º 50, Vila Esperança, 65.095-430 - São Luís - MA,
representante GARDÊNIA MENDES AZEVEDO, RG: 1084704991
GEJUSPC/MA, CPF N.º 242.397.473-68.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE
ALMEIDA/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM
PISO INTERTRAVADO PRÉMOLDADOS EM RUAS DAS
LOCALIDADES: ALTO DE CEDRO, BOA VISTA E VARGEM
GRANDE MUNICÍPIO DE MAGALHÃES DE
ALMEIDA/MA. VIGÊNCIA: 31/12/2023. VALOR: R$ 2.305.297,20
(Dois milhões, Trezentos e cinco mil, duzentos e noventa e sete
reais e vinte centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15. 451.
0555. 1027. 0000. CONST. RECUP. CALÇAMENTO, MEIO FIO E
SARJETAS 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURÍDICA. AUTORIZAÇÃO/ASSINATURA: Francisco de
Assis Aragão, Secretário Municipal de Finanças. DATA
ASSINATURA: 23/03/2023.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 0eb01b64aa1e524702b6e8bec244e91c64410c51

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230324003 – CPL- PMMA/MA –
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 202302026/2023 – CPL –

PMMA – TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2023

 CONTRATADO: CASTRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
- A J CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS, com sede à Rua Francisco
Florindo, N.º 506 - Magalhães de Almeida/MA. CNPJ N.º
01.217.167/0001-71, representante Sr. Antônio Jose Silva Castro,
CPF: 270.061.743-68, RG: 40675182-SSP/CE.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE
ALMEIDA/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA
PRAÇA NO POVOADO: BACURI NO MUNICÍPIO DE
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. VIGÊNCIA: 31/12/2023.
VALOR: R$ 387.120,01 (Trezentos e oitenta e sete mil, cento e

DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 10 de Abr de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1080

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               3 / 5

vinte reais e um centavo). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 27.813.0770.1007.0000 - CONSTRUÇÃO E
AMPLIAÇÃO DE INSTALAÇÕES DESPORTIVAS - 44.90.51.00 -
OBRAS E INSTALAÇÕES. AUTORIZAÇÃO/ASSINATURA:
Francisco de Assis Aragão, Secretário Municipal de Finanças.
DATA ASSINATURA: 24/03/2023.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: b4aed0b935b1b375adfcd81f55111ff63d40c4dd

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230324002 – CPL- PMMA/MA –
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 202302025/2023 – CPL –

PMMA – TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2023

 CONTRATADO: DAVID ALVES DE ARAUJO EIRELI /ME -
ARAÚJO & ARAÚJO CONSTRUTORA. Endereço: Rua: Francisco
José Pereira, N° 293, Centro, Coivaras/PI CEP: 64.335- 000.
CNPJ: 25.186.162/0001-97, representante Sr. David Alves de
Araújo. RG: 2. 038. 799. SSP/PI. CPF: 992.798.193- 72.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE
ALMEIDA ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UM
CENTRO ESPORTIVOS NOS POVOADOS: MELANCIAS E
VARGEM GRANDE NO MUNICÍPIO DE MAGALHÃES DE
ALMEIDA/MA. VIGÊNCIA: 31/12/2023. VALOR: R$ 1.652.744,66
(Um milhão, seiscentos e cinquenta e dois mil, setecentos e
quarenta e quatro reais e sessenta e seis centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  27.813.0770.1007.0000 - CONSTRUÇÃO E
AMPLIAÇÃO DE INSTALAÇÕES DESPORTIVAS – 44.90.51.00 -
OBRAS E INSTALAÇÕES. AUTORIZAÇÃO/ASSINATURA:
Francisco de Assis Aragão, Secretário Municipal de Finanças.
DATA ASSINATURA: 24/03/2023.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: aa5aeebe80de9faf1f86a2ad08ce7f2837e334f4

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230324001 – CPL- PMMA/MA –
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 202302024/2023 – CPL –

PMMA – TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2023

 CONTRATADO: CONSTRUTORA ARYTAN EIRELI, com
endereço: Av. São Raimundo, Bairro: Faveira, CEP: 64.453-000,
Curralinhos/PI, CNPJ: 26.805.520/0001-65, como representante o
Sr. Arytan Cunha Bastos, RG: 1.916.365 SSP/PI, CPF:
001.653.133-74. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE
UMA PRAÇA DO IDOSO E UMA PRAÇA DA CRIANÇA NO
MUNICÍPIO DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA.
VIGÊNCIA: 31/12/2023. VALOR: R$ 993.511,48 (Novecentos e
noventa e três mil, quinhentos e onze reais e quarenta e oito
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15.452.0745.1031.0000
- CONST. DE PRAÇAS, PARQUES E JARDINS. - 44.90.51.00 -
OBRAS E INSTALAÇÕES. AUTORIZAÇÃO/ASSINATURA:
Francisco de Assis Aragão, Secretário Municipal de
Finanças. DATA ASSINATURA: 24/03/2023.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 0a7706215c2b6aad1ed8b2c4663093e687382256

DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 10 de Abr de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1080

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               4 / 5

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2023.04.10

17:04:07 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil

DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 10 de Abr de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1080

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/
http://www.tcpdf.org

		othername:<unsupported>
	2023-04-10T17:01:07-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	ARCERTFY